СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2021г. № 44
п. Омсукчан

	О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Омсукчанский городской округ»

В соответствии с пп. «а» п. 6 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления С.Ю. Дмитриева от 10.09.2021г., Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии с правом решающего голоса муниципального образования «Омсукчанский городской округ» Сергея Юрьевича Дмитриева.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омсукчанские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского
городского округа							     С.Н. Макаров

Председатель
Собрания представителей						     О.Ю. Егоркин
[bookmark: _GoBack]